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Nie wyobrażamy sobie codzienności bez obecności w tym wszystkim multimediów i
technologii. Jest to podstawa każdego obszaru w naszym życiu. Wystarczy chwila, aby
sprawdzić dowolną informację w internecie, wysłać maila, zrobić przelew, czy zakupy.
Jesteśmy już przyzwyczajeni do takich rozwiązań, a poprzez nieustanną pracę specjalistów
tworzone są ciągle nowe. Jednak jak w tym wszystkim zachować równowagę i przekazać je w
odpowiednim czasie naszym najmłodszym? Edukacja również nieustannie ewoluuje i
wykorzystuje coraz więcej nowych rozwiązań w swoich metodach.

Rola internetu jest ogromna

Kiedyś, jeżeli chcieliśmy znaleźć konkretną informację, sięgaliśmy do encyklopedii lub innej książki.
Dzisiaj tę rolę znacznie przejął internet. Wyszukiwanie czegoś trwa dosłownie chwilę, a zrobić to
możemy, gdziekolwiek jesteśmy. Oczywiście nie zawsze się to spełnia - przy bardziej specjalistycznej
wiedzy (na studiach lub w pracy) musimy sięgnąć do źródeł, których w wersji online nie ma. Sieć
oferuje nam ogromną przestrzeń, w której znajdziemy wszystko. Wiedza zdobyta w szkole może być
podparta filmikami, zdjęciami, czy nawet grami i platformami edukacyjnymi. Dla ucznia jest to
zabawa, jednak bardzo wartościowa zabawa. Dobrze jest sprawdzić daną informację na kilku
stronach, ponieważ nie wszystko, co jest w internecie, musi być prawdą. Jednak bezdyskusyjnie jest
to na pewno olbrzymia baza wiedzy, zarówno dla ucznia, jak i dorosłego. 

https://www.dlaucznia.pl/


Wyposażenie szkoły ma znaczenie

Rozejrzyjmy się wokół, każdy z nas ma telefon, laptop, telewizor. Technologia wykorzystywana jest w
zegarkach, urządzeniach domowych i... dosłownie wszędzie. Szkoły ta kwestia również ominąć nie
może. Coraz większa waga przykładana jest do wyposażenia szkoły w nowoczesny sprzęt, aby
przekazywać dzieciom wiedzę w sposób, który jest im najbardziej przystępny. Już nie tylko klasa
informatyczna powinna posiadać dobry sprzęt, ale staje się to podstawą każdego pomieszczenia
dydaktycznego. Podstawą jest komputer, z którego korzysta nauczyciel np. podczas sprawdzania
obecności w dzienniku, który jest w formie elektronicznej. Ale to nie koniec! Obecnie każdy gabinet
posiada rzutnik, za pomocą którego można wyświetlać dla uczniów filmy, prezentacje lub zdjęcia.
Jest to bardzo pomocne, ponieważ wzbogaca treści przekazywane z książek i uatrakcyjnia zajęcia.
Ciekawym rozwiązaniem są również tablice multimedialne, za pomocą których można wykonać wiele
ciekawych zadań, aktywizujących całą grupę.

Nauka to nie tylko książki!

Dużo się mówi na temat złego wpływu multimediów na rozwój i funkcjonowanie dzieci. Jednak jest to
kwestia podejścia, odpowiedniego czasu i umiaru. Jeżeli damy trzylatkowi telefon na własność, albo
pozwolimy, żeby spędził cały dzień na oglądaniu bajek, jest to na pewno dla niego krzywdzące. To
jest dla dzieci zupełnie nowy świat, dlatego tak ważne, żeby nauczyć ich z tego korzystać. Ma to
wspomagać ich codzienność, a nie być ich codziennością. Dla ucznia może być to naprawdę dużą
pomocą, ponieważ dostępne rozwiązania bardzo wspomagają i uatrakcyjniają naukę. Mogą korzystać
z różnych aplikacji naukowych, które będą miały zawsze pod ręką, a także korzystać z różnych gier i
platform edukacyjnych. Nauka poprzez zabawę też jest możliwa!
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